合同编号：

阜阳市人民政府－阜阳师范大学
市校合作科技专项协议

甲方：阜阳师范大学

乙方：（项目首席专家）
丙方：（企业）
经阜阳师范大学、（首席专家）、（企业）协商，本着服务企业，满足产业需求，集成各类优质资源，增强科技研发能力，提升创新能力为目标，甲、乙、丙三方一致同意在互惠互利、共同发展的基础上，共同申报阜阳市人民政府—阜阳师范大学市校合作专项—“项目名称”项目，并达成如下合作协议。

一、合作原则

落实国家科教兴国战略，促进行业、产业科技创新，推动阜阳市经济发展和社会进步，提升阜阳师范大学科技创新能力，增强服务区域经济社会发展能力与水平。合作三方发挥各自优势，共同推进政府、高校、首席专家和企业的全面技术合作，形成专业、 产业相互促进、共同发展的新局面。

二、合作内容

根据甲、乙、丙三方友好协议，确定以下合作研究内容：

1.
2.
3.
三、三方权利与义务

（一） 甲方权利与义务

1.负责对项目实施的宏观指导；
2.负责对项目的监督、检查和验收等；

3.负责对项目经费使用的监督和管理；

4.负责为项目研究实施提供实验所需的场地、人力支持等；
5.负责对乙方的聘任和考核等。
（二）乙方权利与义务

1.负责项目团队的组建、实施方案的制定、研发计划的实施、成果的推广应用；
2.负责接受对项目的检查、考核和验收；
3.在甲方财务制度允许下，享有项目研究经费的使用权、项目绩效经费的分配权；
4.其他。（根据需要填写）

（三）丙方权利与义务

1.配合甲、乙方完成项目实施方案的制定、研发计划的实施、成果的推广应用；
2.配合乙方接受对项目的检查、考核和验收；

3.负责为项目的实验、小试、中试、量产等提高必要的场地、设备等；

4.优先享有项目研发成果的转化权利。
5. 其他。（根据需要填写）

四、研究经费

项目研究经费由阜阳市人民政府-阜阳师范大学市校合作专项经费资助。并根据研究的实际需要，由甲方统筹，甲、乙、丙三方共同使用。

五、技术权益及收益分配
1. 项目合作期间的研究成果，由三方共同享有专利等知识产权申请权以及获得的专利权，以及技术秘密或其他商业秘密信息；
2. 本项目研究成果优先在丙方转化，在丙方转化所产生的经济效益由三方友好协商，分配方案另行商定；

3. 三方共同协商决定是否向协议外其他方转让本项目的合作研究成果。
六、协议生效、变更和终止

1. 本协议自甲、乙、丙三方签字盖章之日生效，有效期为项目执行周期；

2. 本协议履行过程中有任何变更、补充或修改，可根据三方的合作意愿和实际情况进行友好协商，经三方同意后变更合作协议，未经三方同意，任何一方不得擅自修改本协议；

3. 本协议履行期间如因单方面原因提出中止合作的，三方应进行友好协商；未经三方同意，任何一方不得单方终止本协议。

七、保密条款

为保障项目顺利实施，甲、乙、丙三方在协议有效期内应对研究资料承担保密义务，共同拥有项目技术研究报告。项目完成后，三方不得向协议外的其他方泄露本项目技术资料，否则要承担相应的经济和法律责任。

八、其他

1. 项目在实施的过程中遇到的问题根据合作的原则友好协商解决；

2. 协商解决不了的问题可通过仲裁机构或法院进行裁决；

3. 本协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份。

4. 未尽事宜，由三方另行商议确定。
（本行以下无协议正文）
甲方：  （盖章）            乙方：  （盖章）
代表签字：                  签字：

日期：  年  月  日          日期：  年  月  日
甲方项目联系人：

      联系电话：
丙方：  （盖章）
代表签字：

日期：  年  月  日
丙方项目联系人：

      联系电话：